



Prime & Store Cattle 24 September 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Cliffside Trust	1	Prime Steer (Spec Park)	HL	CM	515	\$1,421.40	\$2.76
500a	Cliffside Trust	1	Prime Steer (AF x)	HL	CM	535	\$1,481.95	\$2.77
501	Lake Ernmor	4	Prime Steer (HF x)	HL	C10	514	\$1,413.50	\$2.75
502	Beachcroft Farming	6	Prime Steers (Hx)	NZF	CM	493	\$1,326.17	\$2.69
503	Beachcroft Farming	3	Prime Steers (Hx)	NZF	CM	500	\$1,345.00	\$2.69
504	ID Starkey	1	Prime Steer (H x)	PWA	CM	570	\$1,573.20	\$2.76
505	ID Starkey	1	Prime Steer (WB)	PWA	CM	575	\$1,610.00	\$2.80
506	BJ & SA Hurst	7	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	535	\$1,476.60	\$2.76
507	BJ & SA Hurst	5	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	541	\$1,498.57	\$2.77
508	B & J Shield	3	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	492	\$1,318.56	\$2.68
509	Lake Ernmor	2	Prime Heifers (M/G x)	HL	C10	475	\$1,315.75	\$2.77
510	Lake Ernmor	4	Prime Heifers (HF x)	HL	C10	439	\$1,088.72	\$2.48
511	Lower Farm	5	Prime Heifers (AHx)	PWA	C10	415	\$1,099.75	\$2.65
512	Lower Farm	7	Prime Heifers (AHx)	PWA	C10	391	\$1,016.60	\$2.60
513	Lower Farm	1	Prime Heifers (Here)	PWA	C10	430	\$1,100.80	\$2.56
514	DJ Kennedy	1	Prime Steer (Fri)	PWA	CM	500	\$1,290.00	\$2.58
514a	DJ Kennedy	1	Prime Steer (Fri x)	PWA	CM	455	\$910.00	\$2.00
530	Bealey Farm (MC)	4	Prime Heifers	HL	C4	440	\$1,003.20	\$2.28
531	Greg Low Ltd (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	505	\$1,313.00	\$2.60
534	Bealey Farm (MC)	1	Prime Cow	HL	C4	685	\$1,417.95	\$2.07
535	Bealey Farm (MC)	4	Prime Cows	HL	C4	574	\$1,102.08	\$1.92
536	Greg Low Ltd (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	561	\$1,071.51	\$1.91
537	Paton Trading (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	480	\$1,200.00	\$2.50
538	Paton Trading (MC)	1	Prime Heifer	HL	C10	540	\$1,350.00	\$2.50
541	M Bruce	1	Prime Cow (Fri)	PWA	CM	605	\$1,270.50	\$2.10
549/550	Guillaume Downs	11	Prime Bulls (Fri)	NZF	CM	441	\$1,199.52	\$2.72
551	Canterbury Rodeo Assn	1	Prime Bull	PWA	C10	720	\$2,232.00	\$3.10
	STORES							
570	M Usmar (MC)	4	Autumn Born Here/Fri x Steers	HL	CM	188	\$470.00	\$2.50
571	M Usmar (MC)	6	Autumn Born M/Grey x M/Sex (5S/1H)	HL	CM	196	\$460.00	\$2.35
574	DC Gilbert	10	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	442	\$1,170.00	\$2.65
575	DC Gilbert	10	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	410	\$1,080.00	\$2.63
576	DC Gilbert	11	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	390	\$1,020.00	\$2.62
580	Douglas Cox Ltd	10	R2 M/Grey Heifers	HL	C10	375	\$950.00	\$2.53
581	Douglas Cox Ltd	12	R2 M/Grey Heifers	HL	C10	367	\$920.00	\$2.51
582	Douglas Cox Ltd	9	R2 M/Grey Heifers	HL	C10	331	\$790.00	\$2.39
583	Lower Farm	6	R2 Heifers	PWA	C10	381	\$1,010.00	\$2.65
584	Lower Farm	7	R2 Heifers	PWA	C10	386	\$1,020.00	\$2.64
516	M Richardson	5	Yrlg Ang x Steers	NZF	CM	288	\$580.00	\$2.01

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
517	Stone Farming	11	Yrlg Fri Steers	HL	C10	270	\$0.00	\$0.00
518	Norwest Ltd	3	Yrlg Fri x Steers	PWA	CM	318	\$0.00	\$0.00
519	Norwest Ltd	4	Yrlg Fri x Steers	PWA	CM	276	\$0.00	\$0.00
520	M Usmar (MC)	4	Yrlg M/Grey Steers	HL	CM	378	\$850.00	\$2.25
524	M Richardson	5	Yrlg Ang x Heifers	NZF	CM	276	\$450.00	\$1.63
525	R A Trewavas	3	Yrlg Devon x M/Sex (1S/2H)	HL	CM	300	\$600.00	\$2.00
526	Lake Ernmor	6	R1 Here/Fri x Heifers	HL	C10	278	\$550.00	\$1.98
527	R A Trewavas	4	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	CM	331	\$700.00	\$2.11
528	Davison Family Dairy	13	Yrlg M/Grey x Heifers	HL	C10	250	\$500.00	\$2.00
529	Impact Painting	3	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	CM	317	\$660.00	\$2.08
560	Steven Farming	3	Yrlg Beef x Heifers	HL	CM	210	\$400.00	\$1.90
561	Steven Farming	3	Yrlg Fri Heifers	HL	CM	233	\$230.00	\$0.99
562	K Wooley	8	Yrlg Here/Fri x M/Sex (2S/6H)	HL	C8	151	\$290.00	\$1.92
563	Davison Family Dairy	12	Yrlg Xbred Heifers	HL	C10	223	\$200.00	\$0.90
564	M Bruce	3	Yrlg Fri x Bulls	PWA	CM	277	\$400.00	\$1.44
565	M Bruce	11	Yrlg Fri x Bulls	PWA	CM	200	\$350.00	\$1.75
566	M Bruce	3	Yrlg Fri x Bulls	PWA	CM	173	\$0.00	\$0.00
567	LK Farms	9	Yrlg Here/Fri x Bulls	HL	C4	294	\$595.00	\$2.02
568	Steven Farming	3	Yrlg Here/Fri x Bulls	HL	CM	263	\$460.00	\$1.75
569	Clarence Harvest	4	Yrlg Ang & Ang/Here x Bulls	HL	CM	334	\$500.00	\$1.50
605	M Richardson	2	Ang x Rigs	NZF	CM	278	\$0.00	\$0.00
606	Stone Farming	2	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	C10	220	\$420.00	\$1.91
607	Aigen Farm	1	R2 Ang Heifer	HL	CM	265	\$400.00	\$1.51
608	Aigen Farm	2	R2 Here/Fri x Bulls	HL	CM	295	\$500.00	\$1.69
609	Aigen Farm	1	R2 Ang/Fri x Steer	HL	CM	340	\$630.00	\$1.85
610	Amuri PTA	1	R2 Fri x Bull	HL	CM	420	\$750.00	\$1.79

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.